
 
 

UCHWAŁA NR L/529 /2024 
RADY GMINY WIŚNIOWA 

z dnia 8 marca 2024 roku 

w sprawie : ustalenia zasad i kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) oraz art. 133 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j.Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900, ze zm.) Rada Gminy Wiśniowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Do klas pierwszych szkół podstawowych przyjmuje się dzieci zamieszkałe w obwodach tych szkół. 

§ 2. 1. 1. Jeżeli dana publiczna szkoła podstawowa nadal dysponuje wolnymi miejscami, kandydatów do 
klas pierwszych szkół podstawowych zamieszkałych poza obwodami tych szkół, przyjmuje się w drodze 
postępowania rekrutacyjnego, uwzględniając następujące kryteria: 

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo dziecka - 10 pkt; 

2) szkoła jest na trasie dojazdu do miejsca pracy jednego lub obojga rodziców/opiekunów prawnych- 4 pkt; 

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka wspierający rodziców /opiekunów prawnych 
w zapewnieniu mu należytej opieki - 4 pkt. 

4) droga dziecka do szkoły jest krótsza niż droga do szkoły obwodowej 2 pkt. 

5) spełnianie obowiązku rocznego przygotowania przedszkolnego przedszkolu samorządowym, które znajduje 
się w obwodzie szkolnym - 4 pkt. 

2. Spełnieniem kryterium ,o którym mowa w ust. 1 pkt. 2, 3 i 4 jest oświadczenie rodziców /opiekunów 
prawnych. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XX/214/17 Rady Gminy Wiśniowa z dnia 22 lutego 2017 r. w sprawie ustalenia 
zasad i kryteriów rekrutacji do klas pierwszych publicznych szkół podstawowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wiśniowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Wiśniowa 

 
 

Teresa Rokosz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 marca 2024 r.

Poz. 2003


	UCHWAŁA NR L/529 /2024 RADY GMINY WIŚNIOWA z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-15T14:03:53+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




